
BIP - Wojewódzki Inspektorat Ochrony
Środowiska w Warszawie
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/
47,Ogloszenie-o-przetargu-na-usluge-utrzymania-porzadku-i-czystosci-na-terenie-obie.html
14.05.2024, 10:39

Ogłoszenie o przetargu na usługę utrzymania
porządku i czystości na terenie obiektu WIOŚ w
Warszawie, Delegatura w Ciechanowie, ul.
Strażacka 6.
(Zakończone)

Warszawa, dnia 14.06.2007 r.

Ogłoszenie wyniku postępowania

 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie
00-716 Warszawa, ul. Bartycka 110 A
tel.: 651-06-60, 651-07-07, fax: 651-06-76

Informujemy, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w
trybie przetargu nieograniczonego (art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych - Dz. U. z 2006 r. nr 164 poz. 1163 t.j. z późn. zm.) na usługę
utrzymania porządku i czystości na terenie obiektu WIOŚ w Warszawie, Delegatura w
Ciechanowie, ul. Strażacka 6, najkorzystniejsza okazała się oferta firmy:

 

Przedsiębiorstwo Usługowe
S.O.S. BARWIT
01-318 Warszawa
ul. Klemensiewicza 5a/32

 

- z ceną brutto 53652,60 zł

 

Uzasadnienie wyboru:



Oferta zawiera najniższą cenę, która stanowiła kryterium wyboru - znaczenie 100%

W dniu 22 czerwca 2007 r. została zawarta umowa z firmą S.O.S. BARWIT.

Pliki do pobrania
SIWZ pdf, 331.71 KB, 30.09.2008

Metadane

Data wytworzenia : 05.06.2007
Data publikacji : 05.06.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.warszawa.wios.gov.pl/download/2/33/05062007.pdf
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/download/2/33/05062007.pdf
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/changelog/47,dok.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/48,Modyfikacja-tresci-specyfikacji-istotnych-warunkow-zamowienia-o-udzielenie-zamow.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/48,Modyfikacja-tresci-specyfikacji-istotnych-warunkow-zamowienia-o-udzielenie-zamow.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/46,Ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym-na-dostawe-16-zestawow-komputerowych.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/46,Ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym-na-dostawe-16-zestawow-komputerowych.html

